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Vision för föreningen 

Brooklyn Tigers UHF vill ge barn och ungdomar möjligheten att upptäcka hur roligt ishockey är 

samtidigt som de ges förutsättningar för att bli så bra som möjligt som spelare. 

 

Övergripande målbild för laget 

Att ledare, spelare och föräldrar bygger upp en lärandemiljö som gör att spelarna utvecklas så mycket 

som möjligt samtidigt som de har roligt och känner gemenskap och trygghet kring laget.  

 

Kvantitativa målsättningar för säsongen 

Period sep-mars:  

 Isträningar 60st, ca 2-3ggr i veckan.  

 Matchtillfällen 15-20st, 0-2ggr i veckan.  

 Högre medelnärvaron än 68% (fjolårets resultat) på lagets isträningar. 

 

Målbild för spelare  

 Lära sig grunder i skridskoåkningens olika åksätt. 

 Lära sig grunder i puckföring och klubbteknik t.ex. i form av dribblingar.  

 Lära sig grunder i närkampsspel i form av trepunktsstöd. 

 Lära sig grunder i avslut för att kunna dribbla eller skjuta förbi målvakten. 

 Visa tävlingsinstinkt och engagemang genom att alltid göra sitt bästa.  

 Upptäcka och utveckla både sina starka och svagare sidor som spelare. 

 

Grundplanering för säsongen 

Isträningar - 2ggr i veckan, inriktning grunder. 

September:  Matcher – Inga matcher. 

Övrigt – Ledarträff, eventuell träningsdag/läger i slutet av månaden, åka över dagen och 

köra två ispass. 

 

Isträningar – 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunder och temainslag. 

Oktober:  Matcher – Seriesammandrag prel v.42, eventuell träningsmatch. 

Övrigt – Föräldramöte och eventuell målvaktsträning. 

 

November:  Isträningar - 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunder och temainslag. 

Matcher – Seriesammandrag prel v.46 och v.48, eventuell cup. 

 

Isträningar - 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunder och temainslag. 

December:  Matcher - eventuell träningsmatch och cup. 

Övrigt - Julavslutning med skillstester, eventuell målvaktsträning samt ledarträff & 

halvtidssummering. 

 

Januari:  Isträningar - 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunder och temainslag. 

Matcher - Seriesammandrag prel v.3 och eventuell cup eller träningsmatch. 

  

Isträningar - 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunder och temainslag. 

Februari:  Matcher - Seriesammandrag prel v.5 och 7 och träningsmatch. 

Övrigt – Eventuell målvaktsträning. 

 

Isträningar - 2 till 3ggr i veckan, inriktning grunde och temainslag. 

Mars:  Matcher – Träningsmatch eller cup. 

Övrigt – Avslutning med skillstester. 
 


